
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение городского Совета депутатов от 01.04.2003 N 214 "Об 

утверждении Методики расчета арендной платы за муниципальный нежилой фонд ЗАТО г.  

Североморск"  (с изменениями и дополнениями, внесенными  Решениями  от 22.12.2005  N   

101,  от  12.02. 2009 N 469,  от 15.11.2011 № 201) следующие изменения и дополнения: 

Пункт 1.1 Методики расчета арендной платы за муниципальный нежилой фонд 

ЗАТО г. Североморск, прилагаемой к Решению городского Совета депутатов от 01.04.2003 

N 214 дополнить словами «, кроме случаев заключения договоров аренды, указанных в 

частях 1 и 3 статьи 17.1 Федерального закона Российской Федерации от 26.07.2006 года № 

135-ФЗ «О защите конкуренции». В этих случаях размер арендной платы определяется по 

результатам оценки рыночной стоимости объекта, проводимой в соответствии с законода-

тельством, регулирующим оценочную деятельность в Российской Федерации, если иное не 

установлено другим законодательством Российской Федерации». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать Решение в газете "Североморские вести". 

 
 

 

Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 
 

 

     от 21.02.2012 г.                                                                           № 241 

О внесении изменений и дополнений в 

Решение городского Совета депутатов от 

01.04.2003 N 214 "Об утверждении Методики 

расчета арендной платы за муниципальный 

нежилой фонд ЗАТО г. Североморск" 

(с изменениями и дополнениями, внесенными 

Решениями от 22.12.2005 N 101, от 12.02.2009 

N 469, от 15.11.2011 № 201) 


